
IČO: 34 916 784 DIČ: 
IČ DHP:

Por. 
čís.

Množstvo Jedn. 
množ.

Cena za 
jednotku

1. 5 ks 141,67 €

2. 5 ks 15,00

3. 5 ks 29,17

4. 5 ks 3,33

5. 5 ks 45,83

6. 5 ks 20,83

7. 4 ks 57,50

8. 4 ks 8,33

9. 4 ks 6,67

10. 4 ks 1,25

11. 4 ks 26,67

12. 8 ks 2,08

13. 3 ks 258,33

14. 1 ks 41,67

15. 2 ks 45,83

3 126,95 €

 SPOLU bez DPH 2 605,79 €

Mgr. Nataša Hlinková, starostka obce

Spôsob dopravy: dodávateľom

Peňažný ústav odberateľa:

Všeobecná úverová banka, a. s.

Číslo účtu:
SK 97 0200 0000 0000 1412 4602

..................................................................

Spôsob platby: prevodom

Miesto učenia:  Litmanová 

Stanica určenia: Kultúrny dom Litmanová 

Zdroj pre 5 senzory 24 V 

 JIKA deliaca priečka H

Ponuka zo dňa: 

Číslo: 

Dodacia lehota: do 7 dní

 SPOLU s DPH

Pisoár LIVO s rad. Splach. 774,99 €

41,67 €

91,66 €

Geberit Duofix Delta 111.153.00.1

GEB Montážna supr. Duofix

Geberit Delta 20 biele tlačitko

ALC zvuková izolácia 6337

WC MISA ALCA PLAST

WC doska Universal Slowclose

JIKA Tigo 65 x 38, 230,00 €

33,32 €

26,68 €

5,00 €

106,68 €

Polsifon NEREZ 04250

Pileta KLIK 

Skrutka umývadlová - sada

Umývadlová batéria prince 19

Roháčik 1/2x3/8 16,64 €

708,35 €

75,00 €

145,85 €

16,65 €

229,15 €

104,15 €

Názov  a druh tovaru, služby Cena bez DPH

064 01 Stará Ľubovňa
Okružná 85

DIČ: 2020698658
Vybavuje: Mgr. Nataša Hlinková
tel.: 0904 034 000

Miroslava Orlovská - TINEA

18102021

Slovenská republika
1020764910

E-mail: obeclitmanova@litmanova.sk

SK1020764910Dátum vystavenia: 18.10.2021

IČO: 00330019 Dodávateľ: 

Obec Litmanová

065 31 Litmanová
Litmanová 79 Objednávka č.:

Odberateľ:


